
EXTRATO DE CONTRATOS E ADITIVOS

LICITAÇÕES

GOVERNO MUNICIPAL

Escrivão: dmlc

Revisor: dmlc

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

 

Secretaria Municipal de Administração

 

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 03 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 7/2021

 

Processo Administrativo nº 009/2021, Tomada de Preços nº001/2021.

 

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a prorrogação do prazo contratual, pelo período de 12 (doze) meses, a contar de 16 de Março de 2023 a 15 de Março de 
2024, conforme solicitação feita através do memorando n° 2.344/2023/SMA-TI.

 

CONTRATO Nº7/2021 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa VIAVETORIAL TELECOMUNICAÇÕES LTDA.

 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 16/03/2023 A 15/03/2024

 

VALOR: R$ 62.634,00 (mensal)

 

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 03 AO CONTRATO 7/2021: 17/02/2023

 

 

 

Fabiany Zogbi Roig

 

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Sexta-Feira, 17 de Fevereiro de 2023 Edição nº 629 / Ticket nº 629

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 1



 Prefeita Municipal

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO Nº 9/2023

Processo Administrativo nº 044/2023, Inexigibilidade nº006/2023.

OBJETO: TERMO DE FOMENTO QUE CELEBRAM ENTRE SI, A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE, ATRAVÉS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE TURISMO, ESPORTE E LAZER E A ACENORTE - ASSOCIAÇÃO CULTURAL, ESPORTIVA E RECREATIVA DE SÃO JOSÉ DO NORTE, AFIM 
DE CONJUNGAR ESFORÇOS PARA A REALIZAÇÃO DO PROJETO DE ATLETISMO RENAN SILVA, NOS TERMOS DO PROJETO, PREVIAMENTE 
APROVADO PELA SMTEL E ENCAMINHADO ATRAVÉS DO MEMORANDO N° 16.689/2022. (P.A. N° 044/2023 - INEX. N° 006/2023).

CONTRATO Nº.9/2023 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a ACERNORTE – ASSOCIAÇÃO CULTURAL, ESPORTIVA E RECREATIVA SÃO 
JOSÉ DO NORTE.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 15/02/2023 a 14/02/2024

DATA DE ASSINATURA DO TERMO DE FOMENTO Nº9/2023: 15/02/2023

 

Fabiany Zogbi Roig

 Prefeita Municipal

 

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Sexta-Feira, 17 de Fevereiro de 2023 Edição nº 629 / Ticket nº 629

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 2


